
Hisense LTF1305-BC1 Φύλλο δεδομένων

Γνήσιος Hisense LTF1305-BC1 9,95Gb/s έως 11,3Gb/s με οπτικό πομποδέκτη CDR 1310 10km
SFP+

LTF1305-BC1

Ο πομποδέκτης Hisense LTF1305-BC1 SFP+ προορίζεται για υπηρεσία εξυπηρέτησης 10km από 9,95Gb/s

έως 11,3Gb/s 1310nm μονής λειτουργίας εξοπλισμό επικοινωνίας υψηλής ταχύτητας όπου το χαμηλό

κόστος, η εξαιρετική απόδοση και η αξιοπιστία είναι απαραίτητα. Καταναλώνει χαμηλή ισχύ, λειτουργεί

από τροφοδοτικό 3,3 V DC και προσφέρεται στις εμπορικές και βιομηχανικές θερμοκρασίες. Είναι

συμβατά με IEEE802.3ae 10GBASE-LR/LW, SFF-8431 και SFF-8432. Χρησιμοποιεί μονάδες εσωτερικού

ρολογιού και ανάκτησης δεδομένων (CDR) στον πομπό και στις αλυσίδες του δέκτη.

Προδιαγραφές

Μάρκα: Hisense

Αριθμός ανταλλακτικού: LTF1305-BC1

Πακέτο: SFP+

Διεπαφή: LC

Απήχηση: 10 χλμ

Θερμοκρασία: C (0~70°C)

Τύπος ινών: Single-mode

Μήκος κύματος: 1310 nm

Ρυθμός: 10 Gb/s

Έξοδος Tx: -8,2~0,5dBm



Είσοδος Rx: -14,4 dBm

Χαρακτηριστικά

Οπτική διεπαφή διπλής όψης LC

9,95~11,3 Gb/s (GN2010D)

10 χλμ SMF

Κατανάλωση ισχύος: 1,5 W

Πρότυπα

802.3ae

SFF8431

SFF8432
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